
ISSN 0S67-2962

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 30 kwietnia 1993 r. Nr 7

TREŚĆ :
Poz. :

U C H W A Ł Y

55 - Nr XXXVI/299/93 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 lutego
1993 r. w sprawi® miejscowego szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego dzielnicy “Przedmieście Rybaki" 
w Chełmnie

56 - Nr XXX/211/93 Rady Gminy Lubicz z dnia 26 marca 1993 r.
w sprawie zmiany miejsoowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Lubicz

57 - Nr 159/XXVX/93 Rady Gminy w Łysomicach z dnia 22 stycznia
1993 r. w sprawi© aktualizacji i zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łysomice

58 - Nr XXIV/160/93 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca
1993 r. w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Wąbrzeźno

O B W I E S Z C Z E N I E

59 ** Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Toruniu z dnia
18 kwietnia 1993 r. w sprawie wyników wyborów uzupełnia
jących do Rady Miasta i Gminy Łasin

P O R O Z U M I E N I A
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarzą
dzania ruchem na drogach należących do właściwości 
Wojewody

60 - Zarządowi Miasta Brodnicy
61 - Zarządowi Gminy Osiek



2

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw nale
żących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego :

62 - w Brodnicy Nadleśniczemu Leśnictwa Golub-Dobrzyń /porozu
mienie dodatkowe/

63 - w Grudziądzu Nadleśniczemu Nadleśnictwa Jamy /aneks/

I N F O R M A C J A

64 - Wojewody Toruńskiego z dnia 27 kwietnia 1993 r. o przystą
pieniu Gminy Chełmno do Związku Komunalnego Gmin Wojewódz
twa Toruńskiego

poz. 55
UCHWAŁA Nr XXXVI/299/93 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 24 lutego 1993 r.

w sprawie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy ’’Przedmieście Rybaki" w Chełmnie

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 27, art. 32 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 19S9r.f 
Nr 17, poz. 99 z późn.zm./ oraz zgodnie z miejscowym planem 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego Chełmna zatwierdzonego 
uchwałą Rady Miasta Nr XX/145/92 z dnia 23.01.1992 r. i opubliko
wanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego Nr 2 poz. 5 
z dnia 5 marca 1992 r.

Rada Miasta uchwala :
§ 1.1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego dzielnicy "Przedmieście Rybaki" w Chełmnie 
stanowiący załącznik do uchwały.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 składa się z planszy podstawo
wej w skali 1:1000 oraz tekstu planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.



-  3 -

§ 3*1• Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 ni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego*

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta 
/-/ mgr Joachim Tchorzewski

poz. 56

UCHWAŁA Nr XXX/211/93 
Rady Gminy Lubicz 
z dnia 26 marca 1993 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lubicz.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 18, ai*t. 32 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. 
Nr 17 poz. 99 s późn.zm./

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lubicz - stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/25/89 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 27.02.1989 r. /Dz.Urz.Woje
wództwa Toruńskiego Nr 17 poz. 211/ wprowadza się zmianę 
polegającą na przekształceniu terenu stanowiącego działkę 
nr 27/1 /tereny rolne/ wsi Rogowo na tereny upraw ogrodni
czych z prawem zabudowy /6 ROm/ - zgodnie z załącznikiem do
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lubicz.
§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia. w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.
2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Lubicz, a informację o zmianie planu zamiesz
cza się w Dzienniku Toruńskim "Nowości”.

Przewodniczący 
Rady Gminy Lubicz 
/-/ mgr Adam Załuski



-  4 -

poz. 57

UCHWAŁA Kr 159/XXVI/93 
Rady Gminy w Łysomicach 
z dnia 22 stycznia 1993 r.

w sprav;ie aktualizacji i zmiany miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. nr 16, poz. 95 
z późn.zm./, art. 12 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
0 planowaniu przestrzennym /Dz.U. nr 17, poz* 99 z późn.zm./, 
art. 1 pkt. 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań
1 kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. nr 
34, poz. 193 z późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przesti*zennego 
Gminy Łysomice, stanowiącym załącznik do uchwały byłej 
Gminnej Rady Narodowej w Łysomicach nr XV/71/87 z dnia 26 
czerwca 1987 r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego nr 6, poz. 
107/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, że :
1/ tereny oznaczone w/w planie symbolem MN /budownictwo 

mieszkalne o niskiej intensywności/ stanowiące działki 
geodezyjne nr 25/1 o pow. 2,88 ha i 126/1 o pow.
0,39.50 ha położone w m. Łysomice przeznacza się do 
produkcji rolniczej

2/ pozostałe ustalenia planu, o którym mowa wyżej, pozostają 
bez zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ mgr inż. Piotr Kowal



-  5

p o z .  58 
UCHWAŁA Nr XXIV/160 /9 3  
Rady Gminy w W ąbrzeźn ie  
z d n i a  31 marca  1993 r .

w s p r a w i e  c z ę ś c i o w e j  zmiany p l a n u  og ó ln ego  z a g o sp o d a ro w a n ia  
p r z e s t r z e n n e g o  Gminy W ąbrzeźno .

Na p o d s t a w i e  a r t .  17 u s t .  3 ,  a r t .  18 i  32 u s t a w y  z d n i a  
12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  /D z .U .  n r  17 
z 1989 r .  p o z .  99 ,  Dz.U. n r  34 p o z .  178, 193, Dz.U. n r  35 poz .
192 z 1990 r . /  Rada Gminy u c h w a la ,  co n a s t ę p u j e  :

§ 1 . V/ miejscowym p l a n i e  z a g o sp o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  gminy 
Wąbrzeźno s tan o r / iący m  z a ł ą c z n i k  do u chw ały  Nr 1 1 1 /2 0 /8 8  
M ie jsko -G m in ne j  Rady Narodowej w W ąbrzeźn ie  z d n i a  28 g r u d 
n i a  1988 r .  / D z i e n n i k  Urzędowy Województwa T o ru ń s k ie g o  
n r  2 /8 9  p o z .  1 6 /  wprowadza s i ę  zmianę p o l e g a j ą c ą  n a  tym, że 
c z ę ś ć  t e r e n u  o zn aczonego  symbolem 8 RPO -  i s t n i e j ą c y  z a k ł a d  
PGR Wałycz s t a n o w ią c e g o  c z ę ś ć  d z i a ł k i  n r  1/1 o pow 0 , 2 0  h a  
w m ie j s c o w o ś c i  Wałycz p r z e z n a c z a  s i ę  pod i s t n i e j ą c ą  zabudowę 
m ie s z k a n io w ą .

§ 2 .  Wykonanie u ch w ały  p o w ie rz a  s i ę  Zarządow i  Gminy.

§ 3 .  Uchwała w chodz i  w ż y c i e  po u p ły w ie  “\Ą d n i  od d n i a  o g ł o s z e n i a
w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa T o r u ń s k i e g o .

P rz e w o d n ic z ą c y
Rady Gminy
/ - /  A n d rz e j  M arch lew sk i

I

P o z .  59

O B W I E S Z C Z E N I E  
Wojewódzkiego K om isa rza  Wyborczego w T o r u n iu  

z d n i a  18 k w i e t n i a  1993 r .

w s p r a w i e  wyników wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady M i a s t a  i  Gminy 

Ł a s i n

Na p o d s t a w i e  a r t .  102 u s ta w y  z d n i a  8 m arca  1990 r .  -  
O r d y n a c j a  w y bo rcza  do r a d  /D z .U .  Nr 16 ,  p o z .  96 z p d ź n . z m . / ,
p o d a je  s i ę  do p u b l i c z n e j  w iadom ośc i  w y n ik i  wyborów u z u p e ł n i a j ą -



6

cych do Rady Miasta i Gminy w łasinie.

1. ..arządzone przez Wojewodę Toruńskiego wybory uzupełniające 
do Rady Miasta i Gminy w Łasinie nie odbyły się ze względu 
na zgłoszenie tylko jednego kandydata na radnego.

2. ;v.ie j sko-Gminna Komisja Wyborcza w Łasinie w związku ze 
zgłoszeniem tylko jednego kandydata na radnego, postanowiła 
nie przeprowadzać wyborów uzupełniających do Rady Miasta i 
Gminy Łasin i uznać za wybranego radnym w okręgu Nr 13 : 
Kochalskiego Fi’anciszka.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ mgr Zofia uedzińska-Czerwińska

poz. 60

P O R O  Z U M 1 E U I E

w 3prawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarządzania 
ruchem na drogach należącycn do właściwości 'Wojewody, Zarządowi 
Miasta Brodnicy
zawarte dnia 29 marca 1993 r. pomiędzy Wojewodą Toruńskim 
mgr Bernardem Kwiatkowskim a Zarządem Miasta Brodnicy reprezen
towanym przez
1. Zastępcę Burmistrza - mgr inż. Krystynę Kiszkurno
2. Członka Zarządu - Bogusława Kucińskiego
i powołując się na Uchwałę Nr 276/XXXII/93 Rady Miejskiej 
w Brodnicy z dnia 12.03.1993 r. w sprawie przejęcia w/w zadań 
z zakresu administracji rządowej.
Na podstawie art. 8 U3t. 1 ustwy z dnia 22.03.1990 r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 
123/, strony porozumienia postanawiają co następuje :

§ 1. 1/ Wojewoda Toruński powierza Burmistrzowi a Burmistrz
przejmuje prowadzenie na podległym terenie sprawy należące 
do właściwości Wojewody w zakresie zarządzania ruchem na 
drogach zaliczonych do kategorii lokalnych miejskich i za
kładowych w granicach miasta określonych w ;
- ustawie z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o ruchu drogowym 

/jednolity tekst Dz.U. z 1992 r. Nr 11 poz. 41 z późn. 
zm./



- rozporządzeniu Ministra Transportu Gospodarki Moi- 
skiej z dnia 12 listopada 1992 r. /Dz.U. Nr 97 z dnia 
22 grudnia 1992 r./ z wyłączeniem spraw zawartych w 
§ 1.1 pkt. 1, § 8 ust. 1 i 2 oraz § 9,

2/ Zakres rzeczowy powierzonych spraw odejmuje : 
a/ ustalania granic stref zamieszkania,
h/ ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych rodzajów 

pojazdów lub uczestników ruchu, 
c/ wyznaczania miejsc i warunków postoju lub zatrzymywania 

pojazdów komunikacji publicznej, 
d/ wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz warunków

parkowania pojazdów, 
e/ wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych, 
f/ ustawiania oznakowania drogowskazowego.
Czynności te podejmowane będą na podstawie opracowanego 
przez inwestora lub zarząd drogi, projektu organizacji 
ruchu lub zmian tej organizacji i zatwierdzane przez 
zarządzającego ruchem w imieniu Wojewody.
g/ zatwierdzanie indywidualnych projektów organizacji 

ruchu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym,
. zgodnie z zasadami określonymi w"Instrukcji oznakowania 
robót prowadzonych w pasie drogowym", jeżeli żaden 
z typowych projektów nie może być zastosowany w konkret
nej sytuacji,

h/ prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów organi
zacji ruchu lub zmian tej organizacji zgodnie z § 8 
ust. 3 rozporządzenia.

. 1/ Powierzając prowadzenie spraw Wojewoda zastrzega sobie :
1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności,

rzetelności, sprawności i gospodarności podejmowanych 
rozstrzygnięć w ustalonym zakresie rzeczowych spraw,

2/ udziału swojego przedstawiciela w :
- komisjach zatwierdzających projekty organizacji

ruchu,
- komisjach dokonujących okresowych przeglądów ciągów 

komunikacyjnych.



-  8

2 /  W p rzy padk u  r a ż ą c e g o  n a r u s z e n i a  prawa ,v z a ł a t w i a n i u  
p ow ie rz o n y ch  spraw Wojewoda z a s t r z e g a  s o b i e  m ożl iwość  
r o z w i ą z a n i a  p o r o z u m ie n ia  ze s k u tk ie m  na tychmiastowym  
w z a k r e s i e  spraw w k tórym  n a s t ą p i ł o  n a r u s z e n i e  p raw a.

§ 3 .  1 /  P o ro z u m ie n ie  z a w a r to  na  o k r e s  n i e o k r e ś l o n y  a e w e n tu a ln e  
zmiany mogą być wprowadzone w fo rm ie  a n e k s u  p o d p isa n e g o  
p r z e z  o b ie  s t r o n y .

2 /  Każda ze s t r o n  p o r o z u m ie n ia  może j e  w ypow iedz ieć  za 
t r z y m ie s i ę c z n y m  okresem w y p o w ie d z e n ia .

3 /  P o ro z u m ie n ie  wchodzi  w ż y c i e  z dniem 29 marca  1993 r .
1 p o d le g a  o g ł o s z e n i u  w D z ie n n ik u  Urzędowym Województwa 
T o r u ń s k i e g o .

Z arz ąd  M ia s t a
B ro d n icy  Z a s t ę p c a  B u r m is t r z a

/ - /  mgr i n ż .  K ry s ty n a  
K isz  k u m o

/ - /  Bogusław K u c iń s k i  
WOJEWODA c z ł o n e k  z a r z ą d u

I - I  mgr B e r n a r d  K w ia tkowski

p o z .  61 

P O R O Z U M I E N I E

w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n ia  spraw z z a k r e s u  z a r z ą d z a n i a  
ruchem na  d ro g a c h  n a l e ż ą c y c h  do w ł a ś c i w o ś c i  Wojewody,
Z arządow i  Gminy w O s ieku
z a w a r t e  d n i a  30 m arca  1993 r .  pomiędzy Wojewodą Toruńskim  
mgr Bernardem  Kwiatkowskim a  Zarządem Gminy w O s ieku  r e p r e z e n 
towanym p r z e z  :
1.  i n ż .  K a z i m ie r z a  Wolframa -  Wójta  Gminy
2 .  D anu tę  Czechowską -  S k a r b n i k a  Gminy
i  p o w o łu ją c  s i ę  na Uchwałę Nr XXXII/95 Rady Gminy w G sieku  
z d n i a  3 0 .0 3 . 1 9 9 3  r .  w s p r a w i e  p r z e j ę c i a  w/w z ad a ń  z z a k r e s u  
a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j .

Na p o d s t a w i e  a r t .  8 u s t .  1 u s t a w y  z d n i a  2 2 . 0 3 . 1 9 9 0  r .  o t e r e n o 
wych o r g a n a c h  rządo w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  /D z .U .  Nr 21 p o z . 1 2 3 / ,



9 -

strony porozumienia postanawiają, co następ*, je :

§ 1 . 1 /  Wojewoda Toruński powierza Wójtowi a Wójt przejmuje 
prowadzenie na podległym terenie spraw należących do 
właściwości Wojewody w zakresie zarządzania ruchem na 
drogach gminnych i zakładowych w granicach administra- 
cyjnych gminy określonych w :
- ustawie z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o ruchu drogowym 
/jednolity tekst Dz.U. z 1992 r. Nr 11 poz. 41 z późn. 
zrn./

— rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Mor— 
skiej z dnia 12 listopada 1992 r. /Dz.U. Nr 97 z dnia 
22 grudnia 1992 r./ z wyłączeniem spraw zawartych w 
§1.1 pkt. 1,£ust. 1 i 2 oraz 9̂.

2/ Zakres rzeczowy powierzonych spraw obejmuje : 
v a/ ustalania granic stref zamieszkania 
b/ ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych rodzajów 

pojazdów lub uczestników ruchu
c/ wyznaczania miejsc i warunków postoju lub zatrzymywa

nia pojazdów komunikacji publicznej 
d/ wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz warunków

parkowania pojazdów 
e/ wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych 
f/ ustalania oznakowania drogowskazowego.
Czynności te podejmowane będą na podstawie opracowanego 
przez inwestora lub zarząd drogi projektu organizacji 
ruchu lub zmian tej organizacji i zatwierdzone przez 
zarządzającego ruchem w imieniu Wojewody.
g/ zatwierdzenie indywidualnych projektów organizacji 

ruchu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym 
zgodnie z zasadami określonymi w "Instrukcji oznako
wania robót prowadzonych w pasie drogowym11 jeżeli żaden 
z typowych projektów nie może być zastosowany w kon
kretnej sytuacji.

h/ prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów organi
zacji ruchu lub zmian tej organizacji zgodnie z § 8 
ust. 3 w/w rozporządzenia



10 -

§ 2 .  1/ Powierzając prowadzenie spraw Wojewoda ustrzegą sobie :
1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności, rzetel

ności, sprawności i gospodarności podejmowania rozstrzy
gnięć w ustalonym zakresie rzeczowych spraw

2/ udziału swojego przedstawiciela w :
- komisjach zatwierdzających projekty organizacji ruchu
- komisjach dokonujących przeglądów okresowych ciągów 

komunikacyjnych
2/ W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu powie

rzonych spraw Wojewoda zastrzega sobie możliwość rozwiąza
nia porozumienia ze skutkiem natychmiastowym w zakresie 
spraw w którym nastąpiło naruszenie prawa.

§ 3 . 1,

2,

Porozumienie zawarto na okres nieokreślony a ewentualne 
zmiany mogą być wprowadzone w formie aneksu podpisanego
przez obie sti'ony
Każda ze stron porozumienia może je wypowiedzieć za trzy
miesięcznym okresem wypowiedzenia

3, Porozumienie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 1933 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.

WOJEWODA 
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

WÓJT GMINY 
/-/ inź. Kazimierz Wolfram

poz. 62

POROZUMIENIE DODATKOWE

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Brodnicy Panem 
mgr inż. Leonardem Kowalskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Golub- 
Dobrzyń Panem mgr inż. Zdzisławem Wernerem w sprawie zmian w po
rozumieniu dotyczącym powierzenia prowadzenia niektórych spraw 
należących do właściwości Kierownika.Urzędu Rejonowego Nadleśniczemu
Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń.



-  11

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22.03.90 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz. 13/ 
strony porozumienia postanawiają , co następuje :

§ 1. W § 7 porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Brodnicy a Nadleśniczym Nadleśnictwa Golub-Dobrzyn 
w dniu 30 stycznia 1992 r. pkt. 2 i 3 otrzymuje brzmienie :
"2/ Stawka wymieniona w pkt. 1 obowiązuje w 1993 r. .
"3/ Powierzchnia nadzorowanych lasów na terenie podległym

Nadleśnictwu Golub-Dobrzyń siedziba Konstancjewo wynosi
492,49 ha." l-

§ 2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

NADLEŚNICZY 
/-/ mgr inż. Zdzisław Werner

KIEROWNIK URZĘDU 
/-/ mgr inż. Leonard Kowalski

poz. 63 
A N E K S

do porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Grudziądzu Panem mgr Kazimierzem Nałkowskim, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Jamy Panem mgr inż. Marianem Lyskawą dnia 21 stycznie
1992 r.
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 
123/ oraz art. 9 ust. 2 - 4  ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444/, strony porozumienia postanawia
ją, co następuje :

§ 1. Pkt XI.2. zawartego porozumienia otrzymuje brzmienie : "Stawka 
wymieniona w pkt 1 obowiązuje w roku 1993".

§ 2. W pozostałym zakresie porozumienie obowiązuje bez zmian.
§ 3. Niniejszy aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Toruńskiego.

NADLEŚNICZY 
Nadieśnietwa Jamy 
/-/ mgr inż. Marian Łyskawa

KIEROWNIK
Urzędu Rejonowego 
w Grudziądzu 

/-/ mgr Kazimierz Kalkowski



-  12 -  

poz. 64

I N F O R M A C J A
Wojewody Toruńskiego z dnia 27 kwietnia 1993 r. o przystąpieniu 
Gminy Chełmno do Związku Komunalnego Gmin Województwa Toruńskiego.

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych /Dz.U.
Nr 71, poz. 421/

i n f o r m u j ę ,  że 
Gmina Chełmno przystąpiła do Związku Komunalnego Gmin Województwa 
Toruńskiego z siedzibą w Grudziądzu i wpisano ją do Rejestru z datą 
15 kwietnia 1993 roku.

WOJEWODA 
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

Wydawca : Urząd Wojewódzki, PI. Teatralny 2 87-100 Toruń
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor : Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 28 kwietnia 
1993 r • w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu.
Nakład 130 egz.


